
 
 
 
 

 
       
UCHWAŁA NR VI/108/19 

ZARZĄDU POWIATU ZDUŃSKOWOLSKIEGO 
     z dnia 30 maja 2019 r. 

 
zmieniająca UCHWAŁĘ NR III/21/18 w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Powiatu  Zduńskowolskiego na lata 2019–2040 
 
Na podstawie art. 226, art. 229, art. 232 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869) oraz art. 32 ust. 1 ustawy  
z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. z 2019 r.  
poz. 511) uchwala się, co następuje: 
 

§ 1.1. W UCHWALE NR III/21/18 RADY POWIATU ZDUŃSKOWOLSKIEGO  
z dnia 21 grudnia 2018 roku w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej 
Powiatu  Zduńskowolskiego na lata 2019–2040 treść Załącznika Nr 1 określającego 
Wieloletnią Prognozę Finansową Powiatu Zduńskowolskiego na lata 2019–2040 
wraz z prognozą kwoty długu i spłat zobowiązań na lata 2019–2040 zastępuje się 
treścią Załącznika do niniejszej uchwały wraz z objaśnieniami.  

2. Objaśnienia, o których mowa w ust. 1 załącza się do niniejszej uchwały.  
 

§ 2. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez 
rozplakatowanie na tablicach ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Zduńskiej Woli,  
a także poprzez zamieszczenie jej treści na stronie Biuletynu Informacji Publicznej 
Starostwa Powiatowego w Zduńskiej Woli. 

 
 

Przewodniczący Zarządu: 

Hanna Iwaniuk 

Członkowie Zarządu: 

Wojciech Rychlik 

Marcin Łabędzki 

       Jadwiga Ziółkowska 

                Tomasz Ziółkowski 

 

 

 

 

 

 

 



OBJAŚNIENIA DOZMIAN W ZAŁĄCZNIKU NR 1 DO UCHWAŁY  

NR III/21/18 RADY POWIATU ZDUŃSKOWOLSKIEGO  

Z DNIA 21 GRUDNIA 2018 ROKU W SPRAWIE UCHWALENIA WIELOLETNIEJ 

PROGNOZY FINANSOWEJ POWIATU  ZDUŃSKOWOLSKIEGO  

NA LATA 2019–2040 

  

 

Zgodnie z zapisami art. 232 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  

(t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869) zmian w wieloletniej prognozie finansowej  

z wyłączeniem zmian limitów zobowiązań i kwot wydatków na przedsięwzięcia, 

dokonuje zarząd jednostki samorządu terytorialnego.  

Niniejsza uchwała zmienia Załącznik Nr 1 do UCHWAŁY NR III/21/18 RADY 

POWIATU ZDUŃSKOWOLSKIEGO z dnia 21 grudnia 2018 roku w sprawie 

uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu  Zduńskowolskiego na lata 

2019–2040- określający Wieloletnią Prognozę Finansową Powiatu Zduńskowolskiego 

na lata 2019–2040 wraz z prognozą kwoty długu i spłat zobowiązań na lata 2019–

2040. 

Zmiany związane są ze zmianami poczynionymi na posiedzeniu Rady Powiatu  

w dniu 30.05.2019r. m.in. w zakresie: 

1)  Zmiany montażu finansowego przedsięwzięcia bieżącego pn.: „Rodzinka jest dobra 

na wszystko”, realizowanego przez Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie  

w Zduńskiej Woli przy współudziale dofinansowania ze środków Europejskiego 

Funduszu Społecznego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego  na lata 

2014-2020, poprzez zmniejszenie jego wartości w roku 2019 o kwotę 38 255 zł  

(w całości dofinansowanie ze środków UE) i jednocześnie zwiększenia jego wartości  

w roku 2020 (17 625 zł) i w roku 2021 (20 630 zł), co związane jest z aktualizacją 

wniosku o dofinansowanie przedmiotowego projektu, 

2) Zmiany montażu finansowego przedsięwzięcia majątkowego pn.: „Miejski Obszar 

Funkcjonalny Zduńska Wola- Karsznice- budowa łącznika z drogą ekspresową S8 na 

terenie powiatu zduńskowolskiego i powiatu łaskiego” w roku 2019 w części 

dotyczącej dotacji dla Powiatu Łaskiego  z przeznaczeniem na wykup gruntów  

i wypłatę odszkodowań wywłaszczonym w trybie ZRID właścicielom nieruchomości 

znajdujących się  na terenie powiatu łaskiego w pasie projektowanej drogi powiatowej 

między węzłem drogi ekspresowej S8 Zduńska Wola Wschód w km 163+595,95  

a drogą wojewódzką 482, poprzez zmniejszenie planu dotacji  

z końcówką „7” i ustalenie planu dotacji po stronie wkładu własnego powiatu  

z koncówką „9”. 

Ponadto Wieloletnia Prognoza Finansowa obejmuje zmiany w zakresie wielkości 

budżetowych w 2019 roku, które są głównie konsekwencją zmian poczynionych na 



posiedzeniu Rady Powiatu w dniu 30.05.2019r. związanych między innymi z: 

1) Zwiększeniem o kwotę 9 180 zł budżetu Zespołu Szkół w Zduńskiej Woli z tytułu 

wpłaty uczniów na organizację wycieczek edukacyjnych, 

2) Urealnieniem planu dochodów Domu Pomocy Społecznej w Przatówku poprzez 

ich zwiększenie o kwotę ogółem 72 111 zł, co związane jest ze wzrostem odpłatności 

za pobyt pensjonariuszy „wg nowych zasad” (48 076 zł), wyższą niż pierwotnie 

zakładano realizacją dochodów z tytułu odpłatności pensjonariuszy „wg starych zasad” 

w ślad za waloryzacją rent i emerytur (13 475 zł) oraz uzyskaniem dochodów  

z tytułu refundacji z Powiatowego Urzędu Pracy części wynagrodzeń pracowników 

zatrudnionych w ramach prac interwencyjnych (10 560 zł), 

3) Włączeniem do budżetu powiatu dochodów w kwocie 2 137 zł z tytułu 

odszkodowania otrzymanego z firmy ubezpieczeniowej za szkodę powstałą  

w samochodzie służbowym użytkowanym przez Środowiskowy Dom Samopomocy  

w Zduńskiej Woli, ul.Łaska 59, 

4) Urealnieniem planu dochodów Powiatowego Urzędu Pracy w Zduńskiej Woli 

poprzez ich zmniejszenie o kwotę ogółem 643 zł, co przede wszystkim związane jest  

z niższymi niż pierwotnie zakładano wpływami z tytułu refundacji ze środków 

Funduszu Pracy dodatków do wynagrodzeń pracowników  pełniących funkcję 

doradców klienta  

w związku z ich przebywaniem na zwolnieniach lekarskich, urlopach macierzyńskich  

i wychowawczych, za okres których ww. dodatki nie przysługują, 

5) Zabezpieczeniem w budżecie powiatu środków finansowych w kwocie 12 300 zł 

na realizację zadania pn.: „Zakup kotła warzelnego elektrycznego na potrzeby Domu 

Pomocy Społecznej w Zduńskiej Woli” w związku z awarią  dotychczas użytkowanego 

przez ww. jednostkę urządzenia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


